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Kosningar 2019 
 
 
Forseti Norðurlandaráðs 
Jessica Polfjärd, Svíþjóð 
 
Varaforseti Norðurlandaráðs 
Gunilla Carlsson, Svíþjóð 
 
Formaður þekkingar- og menningarnefndarinnar 
Johanna Karimäki, flokkahópi miðjumanna 
 
Varaformaður þekkingar- og menningarnefndarinnar 
Aron Emilsson, Norrænu frelsi 
 
Formaður norrænu sjálfbærninefndarinnar 
Ketil Kjenseth, flokkahópi miðjumanna 
 
Varaformaður norrænu sjálfbærninefndarinnar 
Karin Gaardsted, flokkahópi jafnaðarmanna 
 
Formaður velferðarnefndarinnar 
Bente Stein Mathisen, flokkahópi hægrimanna 
 
Varaformaður velferðarnefndarinnar 
Antti Kurvinen, flokkahópi miðjumanna 
 
Formaður hagvaxtar- og þróunarnefndarinnar 
Pyry Niemi, flokkahópi jafnaðarmanna 
 
Varaformaður hagvaxtar- og þróunarnefndarinnar 
Lorena Delgado, Norrænum vinstri grænum 
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Formaður eftirlitsnefndarinnar 
Ruth Grung, flokkahópi jafnaðarmanna 
 
Varaformaður eftirlitsnefndarinnar 
Maria Stockhaus, flokkahópi hægrimanna 
 
 
Forsætisnefndin   
 
Flokkahópur miðjumanna  
Bertel Haarder   
Britt Lundberg   
Heidi Greni   
Magnus Ek   
Silja Dögg Gunnarsdóttir 
  
Flokkahópur jafnaðarmanna  
Erkki Tuomioja   
Gunilla Carlsson     
Martin Kolberg   
Oddný G. Harðardóttir 
   
Flokkahópur hægrimanna  
Jessica Polfjärd  
Michael Tetzschner    
Wille Rydman 
   
Norræn vinstri græn  
Christian Juhl 
Steinunn Þóra Árnadóttir 
  
Norrænt frelsi  
Mikkel Dencker   
 
   
Norræna þekkingar- og menningarnefndin  
 
Flokkahópur miðjumanna  
Anna Kolbrún Árnadóttir   
Johanna Karimäki   
Kjell-Arne Ottosson   
Marcus Knuth   
Peter Östman   
   



 
 

3 

 

Flokkahópur jafnaðarmanna  
Annette Lind   
Jorodd Asphjell   
Lars Mejern Larsson   
Maarit Feldt-Ranta   
Mogens Jensen   
   
Flokkahópur hægrimanna 
Brigitte Klintskov Jerkel 
Marianne Synnes 
Norunn Tveiten Benestad  
 
Norræn vinstri græn 
Daniel Riazat   
Paavo Arhinmäki 
   
Norrænt frelsi (NF) 
Aron Emilsson   
   
Aðrir 
Erlend Wiborg  
Kimmo Kivelä 
 
 
Norræna sjálfbærninefndin 
 
Flokkahópur miðjumanna  
Ketil Kjenseth 
Matti Vanhanen   
Rasmus Ling   
Villum Christensen   
Willfred Nordlund   
   
Flokkahópur jafnaðarmanna  
Emilia Töyrä 
Henrik Dam Kristensen   
Ingalill Olsen  
Karin Gaardsted   
Laura Tàunâjik 
   
Flokkahópur hægrimanna  
Cecilie Tenfjord Toftby 
Susanna Koski   
Vilhjálmur Árnason  
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Norræn vinstri græn  
Pauli Trond Petersen   
Sofia Geisler 
  
Norrænt frelsi  
Angelika Bengtsson   
Jan Erik Messmann 
   
Aðrir  
Kari Kulmala   
 
  
Velferðarnefndin   
 
Flokkahópur miðjumanna 
Anna-Maja Henriksson   
Antti Kurvinen   
Jenis av Rana   
Ketil Kjenseth   
Linda Ylivainio   
Mads Fuglede  
  
Flokkahópur jafnaðarmanna (S) 
Eva Lindh   
Karen J. Klint    
Nina Sandberg   
Per-Arne Håkansson    
   
Flokkahópur hægrimanna (K) 
Bente Stein Mathisen   
Maria Stockhaus  
Pål Jonson   
   
Norræn vinstri græn 
Julius Graakjær Grantzau   
Kolbeinn Óttarsson Proppé  
  
Norrænt frelsi  
Mika Raatikainen   
Paula Bieler 
  
Aðrir   
Ulf Leirstein   
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Hagvaxtar- og þróunarnefndin  
 
Flokkahópur miðjumanna  
Arman Teimouri   
Arto Pirttilahti   
Katri Kulmuni   
Mikael Staffas   
Ólafur Ísleifsson   
   
Flokkahópur jafnaðarmanna  
Orla Hav   
Pyry Niemi 
Ruth Mari Grung   
Stein Erik Lauvås   
Ville Skinnari 
 
Flokkahópur hægrimanna  
Juhana Vartianen 
Nils Aage Jegstad  
Solveig Sundbø Abrahamsen 
   
Norræn vinstri græn  
Freddy Øvstegård   
Lorena Delgado 
   
Norrænt frelsi (NF) 
Henrik Brodersen   
Juho Eerola 
  
Aðrir 
Helge André Njåstad    
 
 
Eftirlitsnefndin   
 
Flokkahópur miðjumanna  
Linda Ylivainio, Svíþjóð   
Persónulegur staðgengill: Rasmus Ling, Svíþjóð 
Ólafur Ísleifsson, Íslandi   
Persónulegur staðgengill: Anna Kolbrún Árnadóttir, Íslandi 
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Flokkahópur jafnaðarmanna 
Karin Gaardsted, Danmörku 
Persónulegur staðgengill: Annette Lind, Danmörku 
Ruth Grung, Noregi   
Persónulegur staðgengill: Ingalill Olsen, Noregi 
   
Flokkahópur hægrimanna  
Maria Stockhaus, Svíþjóð   
Persónulegur staðgengill: Marianne Synnes, Noregi 
 
Norræn vinstri græn   
Paavo Arhinmäki, Finnlandi   
Persónulegur staðgengill: Silvia Modig, Finnlandi 
   
Norrænt frelsi  
Paula Bieler, Svíþjóð 
Persónulegur staðgengill: Lars Andersson, Svíþjóð   
  
 
Kjörnefndin   
 
Flokkahópur miðjumanna 
Arman Teimouri   
Heidi Greni 
  
Flokkahópur jafnaðarmanna  
Jorodd Asphjell   
Pyry Niemi 
  
Flokkahópur hægrimanna 
Norunn Tveiten Benestad  
  
Norræn vinstri græn 
Christian Juhl 
   
Norrænt frelsi  
Juho Eerola   
 
 
Stjórn Norræna menningarsjóðsins 2019–2020 
 
Danmörk 
Mogens Jensen, almennur fulltrúi 
Jan Erik Messmann, varafulltrúi 
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Finnland 
Paavo Arhinmäki, almennur fulltrúi 
Peter Östman, varafulltrúi 
 
Ísland 
Steinunn Þóra Árnadóttir, almennur fulltrúi 
Anna Kolbrún Árnadóttir, varafulltrúi 
 
Noregur 
Jorodd Asphjell, almennur fulltrúi 
Helge André Njåstad, varafulltrúi 
 
Svíþjóð 
Lars Mejern Larsson, almennur fulltrúi 
Jessica Polfjärd, varafulltrúi 
 
Endurskoðandi þingsins 
Annette Lind, Danmörku 
 
Varaendurskoðandi þingsins 
Henrik Brodersen, Danmörku 
 


